
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
CZĘŚĆ I Przewóz i opieka, powrót uczniów w r. szkolnym 2023/2024 do szkół i przedszkoli .CZĘŚĆ II Przewóz i opieka,

powrót uczniów 
niepełnosprawnych w r. szkolnym 2023/2024 do szkół i przedszkoli.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Poręba

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00293932

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00292346

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ I Przewóz i opieka, powrót uczniów w r. szkolnym 2023/2024 do szkół i przedszkoli .CZĘŚĆ II Przewóz i opieka,
powrót uczniów 
niepełnosprawnych w r. szkolnym 2023/2024 do szkół i przedszkoli.

Po zmianie: 
CZĘŚĆ I Przewóz i powrót uczniów w r. szkolnym 2023/2024 do szkół i przedszkoli . CZĘŚĆ II Przewóz i opieka, powrót
uczniów niepełnosprawnych w r. szkolnym 2023/2024 do szkół i przedszkoli.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia części I jest:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00293932/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Dowóz + opieka + powrót dzieci do Szkoły Podstawowej Nr 1 i Szkoły Podstawowej Nr 2 w Porębie (kurs)
Szacowana liczba dzieci: SP Nr 1: 11 dzieci SP Nr 2: 8 dzieci

2. Dowóz + opieka + powrót dzieci do Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie (kurs)
Szacowana liczba dzieci: Przedszkole: 11 dzieci

Ogółem pkt. 1 i 2: 30 dzieci.

Odbiór i odwóz dzieci odbywać się będzie z przystanków autobusowych w dzielnicach Poręby: Krawce, Niwki, Dziechciarze,
Krzemienda, Poręba Szkoła (Górka), w godz. rano: ok. 6.40, powrót ok. 15.00 - 16.30.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia części I jest:

1. Dowóz wraz z drogą powrotną dzieci do Szkoły Podstawowej Nr 1 i Szkoły Podstawowej Nr 2 w Porębie (kurs)
Szacowana liczba dzieci: SP Nr 1: 11 dzieci SP Nr 2: 8 dzieci

2. Dowóz wraz z drogą powrotną dzieci do Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie (kurs)
Szacowana liczba dzieci: Przedszkole: 11 dzieci

Ogółem pkt. 1 i 2: 30 dzieci.

Odbiór i odwóz dzieci odbywać się będzie z przystanków autobusowych w dzielnicach Poręby: Krawce, Niwki, Dziechciarze,
Krzemienda, Poręba Szkoła (Górka), w godz. rano: ok. 6.40, powrót ok. 15.00 - 16.30.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamówienie należy zrealizować w terminie:
CZĘŚĆ I - roku szkolnego 2023/2024 do zakończenia zajęć szkolnych, tj. od 4 września 2023 r. do 21 czerwiec 2024 r. w
przypadku tras obejmujących szkoły podstawowe, zaś w terminie od 4 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. w przypadku
tras obejmujących przedszkola; 

CZĘŚĆ II – roku szkolnego 2023/2024 do zakończenia zajęć szkolnych, tj. od 4 września 2023 r. do 21 czerwca 2024 r.
2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w wyżej określonym terminie.

Po zmianie: 
CZĘŚĆ I - roku szkolnego 2023/2024 do zakończenia zajęć szkolnych, tj. od 4 września 2023 r. do 21 czerwiec 2024 r. w
przypadku tras obejmujących szkoły podstawowe, zaś w terminie od 4 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. w przypadku
tras obejmujących przedszkola; 
CZĘŚĆ II – roku szkolnego 2023/2024 do zakończenia zajęć szkolnych, tj. od 4 września 2023 r. do 21 czerwca 2024 r.
Zmiany SWZ: W załączniku nr 3 do SWZ w projektowanych postanowieniach umownych § 1 ust. 3 pkt. 3.7 otrzymuje
brzmienie: Zamawiający zapewnia opiekę nad dziećmi w czasie dowozu i odwozu w przypadku części I/. Wykonawca
zapewnia opiekę nad dziećmi w czasie dowozu i odwozu w przypadku części II.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00293932/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia CZĘŚĆ I Przewóz i opieka, powrót uczniów w r. szkolnym 2023/2024 do szkół i przedszkoli .CZĘŚĆ II Przewóz i opieka, powrót uczniów  niepełnosprawnych w r. szkolnym 2023/2024 do szkół i przedszkoli.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poręba
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00293932
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00292346
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



